
1

首都体育学院大学生体育馆外侧西南楼梯下方附属用房

咖啡吧出租项目比选结果公示

2023 年 2 月 23 日 ，沙捷处长主持召开了实验室与国有资产管

理处处务会，研究关于首都体育学院大学生体育馆外侧西南楼梯下方附

属用房咖啡吧比选出租项目公开比选的情况。首都体育学院大学生体育

馆外侧西南楼梯下方附属用房咖啡吧出租项目，控制价金额 100,980

元（含）内，于 2023 年 2 月 20 日至 2023 年 2 月 22 日在首都体育学院

网站进行公告，比选结果如下：

排名 报价单位
报价金额

(元)
评分 备注

1 北京逸心云咖啡有限公司 103,000 91.2

2 北京麦芽破土商业管理有限公司 101,040 86.04

会议研究决定北京逸心云咖啡有限公司为本项目的服务公司，原因

为报价符合要求，确定金额为 103,000 元 。

凡对本次公示内容提出询问,请按以下方式联系。

联系人：张老师

联系电话：82099261

出 席：沙捷、高飞、吴晓晖、赵明华、张新华


